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FoLHA DE PAGAMENTO DE AGosto b 2016

Tipo da Bolsa: PIBITI
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

Unidade: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)
|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta Banco |0perag§o |Valor (R$)
1 AGATHA DE OLIVEIRA CAVALCANTE

2 ANA LAIS DE ARAUJO COSTA

3 ANDRE SANTANA FERRO

4 ANDRESSA SANTOS BARBOZA

5 BRUNO INACIO SILVA DE CARVALHO

6 CAMILA PEREIRA DE LIMA CHICUTA

7 DARLIA DA ROCHA LUZ

8 EMMANUELLE DE SOUZA BALBINO

9 ESTHER NASCIMENTO SOARES DE FREITAS

10 FABIO ALEXANDRE SEIXAS SANTOS

11 FABRICIO MIRANDA DE JESUS

12 GUILHERME MONTEIRO DE CARVALHO RIJO

13 ILZA FERNANDA BARBOZA DUARTE

14 INGRID ALVES TORRES DE QUINTELLA CAVALCANTI

15 ITALO HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA

16 IVERSON IAGO SOARES FERREIRA

17/ JOA0O PAULO LIMA DE MORAIS BARROS

http://sipac.sig.ufal.br/sipac/relatorioF olhaPagamento.do 1/3



25/08/2016

Sistema Integrado de Patrimonio, Administragdo e Contratos

18 JOELMA BENIGNA SILVA CANDIDO

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

KARLA ELISABETH CRISTO DOS SANTOS

LARISSA OLIVEIRA LESSA

LAYLTON DE ALBUQUERQUE SANTOS

LINEKER LUNA ALVES DA SILVA

MARIANNA PORFIRIO BRANDAO

MARIA VICENCIA SILVA DIAS

MARLYSSON MARCIO CAMELO DE ARAUJO

MYLENA CAROLYNE ALCANTARA DE MELO

MYLENA FERREIRA RODRIGUES

RANDY AMBROSIO QUINDAI JOAO

RENATA DE QUEIROZ BARBOSA

RODRIGO DOS SANTOS

TEOFANES VITOR SILVA

THAMIRES RIBEIRO MARQUES

VANESSA SIBALDO VIEIRA

VICTOR CORDEIRO FIREMAN

WELINGTON DA SILVA

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:
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